
Zarządzenie Nr 33 
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 20 marca 2018 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na 

roboty budowlane pn.: Rewitalizacja wraz ze zmianą przeznaczenia wieży ciśnień w Rynie 

 

Na podstawie art.19 ust.1-3 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1579) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne   

w składzie: 

 

1. Ewa Pożaroszczyk – przewodniczący komisji przetargowej 

2. Barbara Kowalska – członek komisji przetargowej 

3. Agnieszka Kozłowska-Budka – członek komisji przetargowej 

4. Emilia Kowalewska – członek komisji przetargowej 

 

§2 

Komisja zostaje powołana w celu przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne na 

roboty budowlane pn.: Rewitalizacja wraz ze zmianą przeznaczenia wieży ciśnień w Rynie.  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

Józef Karpiński 

 


